LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE
INSTALUAR 2 MW, DHE VEPRAVE NDIHMESE”, ME VENDNDODHJE BASHKIA FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "HPG ENERGY" SH.P.K
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MODULI FOTOVOLTAIK :
"LR5-72-HBD 550 M" SH. 1:50 (g
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PLANI I VENDOSJES SE IMPIANTIT FOTOVOLTAIK SHK. 1: 1000
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Rruge e Asfaltuar

Rruge | pa Asfaltuar

Objekt Ekzistues
Kabine FElektrike
Kabine TeleFoni
Rrethim me Kangjella
Mur Rrethues

porte

Kufi Prone sipas ASHK
Pike Poligoni

Pike Relievi
Shtyll elekirike

Shtyll ndrigimi

Shtyll ndrigimi
"Dekorative”

Puset

POZICIONI KADASTRAL mﬁW 1 Nooo
Zona kadastrale Nr. 3358, Nr. pasurisé 48/3, Volumi 10, Faga 205  Sipérfagja 26 500 m*

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

PAMIJE TREDIMENSIONALE
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e pronés: 26 500 m?
Sipérfage e tokés e zéné nga struktura (gjurma): 47 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit : 47 m?
Sipérfage e pronés e zén€ nga panelet fotovoltaike: 9 335 m?
Sipérfage e pronés e z&€né€ pér rrugé shérbimi me ¢akull: 2175 m?
Gjatesia e linjes per lidhjen me godinen e kontrollit : 7S m
Lartésia maksimale e strukturé€s nga niveli 1 kuotés s€ sistemimit: 3.8 m
Lartésia maksimale e strukturés s€ paneleve: 2.65m
Numri 1 kateve mbi tokeé: 1 kat
Numri i kateve nén toké: 0 kat
Fuqia e instaluar e sistemit né¢ AC: 2 MW
Prodhimi vjetor 1 parashikuar: 3 482 MWh/vit

TREGUES TEKNIK: Impianti fotovoltaik "HPG ENERGY"
Zona Kadastrale: 3358
Nr. 1 pasurise: 48/3

Kufizimet Distancat nga kufiri i pronés
Verti: 48/2 Veri: 7.0m
Lindje: 45 Lindje: 7.0m
Jug: 135 Jug: 7.0m - 10.2m
Peréndim: 135 Peréndim: 7.0m - 10.2m
LEGJENDE:
............................ HA%ME H Hv>mcamm KOORDINATA KUFIZUESE TE
ZONES 48/3
- KONTURI | PRONES KRGJSH
————— RRETHIMI I PRONES PIKA e N
1 447869.4476 | 4516783.218
% 25 KABINA ELEKTRIKE 2 | 447753.4476 | 4516840.916
3 447688.2576 | 4516418.379
-— B B 4 447869.4476 | 4516783.218
= RRUGE SHERBIMI ME CAKULL pr————

PER IMPIANTIN

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.47, Daté 29 /05/2023

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:
“NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE

FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR 2 MW, DHE VEPRAVE
NDIHMESE”, ME VENDNDODHJE BASHKIA FIER.

EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé& strukturés
[HPG ENERGY
POROSITES: ~ "HPG ENERGY" Sh.p.k. NIPT _.m.mwamoam
m irana - Albania L
PROJEKTUES: Ark. Ermir DERMISHI A.1072/2
HDC I ] _
ZHVILLUES: "HPG ENERGY" Sh.p.k. HPG _mw_w_rm RGY g
- L81603016R
.__:»..n - Albania
7
' FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1:50/1:2000 A-01 01/06 - 06/06




